ЗАЯВЛЕНИЕ

об отсутствии конфликта интересов

(в соответствии с пунктом 7 статьи 33 Закона о закупках)

г. Ереван, ул. Алекса Манукяна 10 сентября 2021 г.

Мы, как члены оценочной комиссии процедуры закупки под кодом ЧД2ЪЦЧ-42О2Р-21/29,

настоящим подтверждаем, что наши близкие родственники или супруги (родитель, супруг, ребенок, брат,

сестра, супруг, родитель, супруг, родитель и сестра) и юридические лица, созданные или принадлежащие

таким лицам, не являются участниками вышеупомянутого процесса покупки.

Председатель комитета:

Члены:

Секретарь:

Серёжа Насибян

подпись

Изабелла Абраамян

д ись

Нарине Мнацаканян

дли

Татевик Марабян

тьодпис

Асмик Ованнисян

подпись

Цолак Акопян

п длись